?) Bereberrin H.

©) Piodicianopolis 1.
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Sebastea

Jericuntus %)

Tyberiadis

Diocesarea

Ebron, que de novo est episcopatus,
dicitur Sanctus Abraham vulga-
riter )

Legionum id est Ligun ¢)

Capitolina

Mauronensis

GederaY)

Hadroga ©)

Nazareth, ubi hodie est archiepi-
scopus

Tabor, f)
Christus

Caraca vel Petra id est Cara®)

Affra

Helis

Faram

Helenopolis

ubi transfiguratus est

Mons Synai,») ubi in pede montis
est abbacia eti) in vertice epi-
scopatus,

Hec est ordinacio sub apostolica
sede Antiochie catholicorum me-
tropolitanorum archiepiscoporum
episcoporum :

Catholicus Yrimpolis, que est Bal-
dach

Catholicus Ani, qui est Persidis.

Sedes prima: Tyrus. Sub hac sede
sunt episcopatus XTII:

Porfirion¥) id est Cayfas

8) Jericunctus H.
Abraham E.  ¢) Ligum H.
¢) Caraca id est Cara vel Petra H.
fireon H. 1) Sarphent H.

v) Tracli id est Mauroclea E.
s) XI H. t) Cedinaron H.

1) Tarsus k.
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Archis

Sydon

Ptolemaydis id est Accon
Sarepta id est Sarphenti!)
Biblium

Botrion

Orchosia

Arados

Antarados id est Tortosa ™)
Paneasm) id est Belinas
Aracli id est Maireclea ©)
Beritus id est Barut
Tripolis,

Sedes secunda: Tharsus.?) Sub hac
sede sunt episcopatus V:

Sebastis

Mallos

Tina

Coricos

Poderados. 1)

In Armenia:

Sedes tertia: Edessa,r) id est Ra-
ges. Sub hac sede sunt episco-
patus X: 5)

Virchi

Constantia

Carron

Mareopolis

Vatnon

Cedmaron %)

Ymeria

Querquensia

Tapsaron

; Calunicos,

b) Ebron, qui de novo est factus et vocatur Sanctus

d) Gedara H. ) Hadraga H. f) Thabor H.
by Mons Syna H. i) fenlt H. k) Por-
m) Antharados id est Torrosa E. v) Peneas H.

4) Poderatos 11. r) Edessei H.
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Sedes quarta: Apamia id est Al-
bara.2) Sub hac sede sunt epi-
scopatus VII: ’

Epyphania

Seleucovalla id est Seleucia

Larissa

Valanea

Mariani

Raphonia

Arethusa.

Sedes quinta: Jerapolir id est Mal-
bech. Sub hac sede sunt episco-
patus octo:

Zeuma

Surron b)

Varvalis

Neocesarea

Perri

Orimon

Dolichi

Europi.

In Arabia:

Sedes sexta: Bostra id est Busselech.
Sub hac sede sunt episcopatus

217

Dyonisia
Conaathori f)
Marimopolis ¥)
Philipolis
Crisopolis
Neylon

Lorea. h)

In Armenia:

Sedes septima: Anavarza. Sub hac
sede sunt episcopatus 1X:

Epiphania

Alexandros id est parva Alexandria

Irinopolis

Cambrisopolis

Flavias

Rossos

Castavali

Eguas

Sisia

Sedes octava: Seleucia. Sub hac
sede sunt episcopatus XXIIII: